中国仪器仪表学会分析仪器分会

中仪学分字[2012]第26号

“2012中国药品质量安全检测技术国际论坛暨展览会”

征文通知

各相关单位：
为进一步提高我国药品质量检验水平，促进医药产业持续健康发展，推动药物分析与药品检验技术在药品监督、质量控制中的应用，搭建国内外药物分析与药品检验技术人员、分析仪器生产商交流与合作的平台，由中国仪器仪表学会分析仪器分会主办“2012中国药品质量安全检测技术国际论坛暨展览会”将于2012年11月12日至14日在北京国际会议中心举行。

本届论坛围绕“保障药品安全、提升检验技术”的主题展开。论坛将邀请药品各监督管理部门领导和药物分析与药品检验领域的著名学者做大会报告，并按不同专业分设专题论坛，以方便不同专业人员和分析仪器工程师、分析仪器生产企业代表交流与互动。我们将努力把本届论坛与展览会办成高质量、高水平的学术盛会。

主办方真诚邀请相关专家、学者和分析仪器分会理事与会员参加本次论坛与展览会，并欢迎广大药品监督管理人员、药物分析与药品检验技术人员、分析仪器工程师和分析仪器生产企业积极投稿。

现将论坛有关事宜通知如下：

一、大会时间、地点、主办单位

1、日程安排：2012年11月12-14日 （11月12日报到）

2、大会地点：北京国际会议中心（北京市朝阳区北辰东路8号）

3、主办单位：中国仪器仪表学会分析仪器分会

4、承办单位：北京雄鹰国际展览有限公司

5、支持单位：中国仪器仪表学会、总后卫生部药品仪器检验所

6、协办冠名：协办单位、开幕式、高层论坛、答谢晚宴等活动均可由企业冠名

二、征文范围
药品监督管理、药品安全保障、药物分析与药品检验新技术及其应用、药品标准、体内药物分析、药品安全风险评估、药品快速检验、药品生产在线质量检测、中药农药残留与重金属检测、药品包装材料检测、药品信息技术、分析仪器和新药研发等方面的理论研究、实验研究、综述等论文。

三、投稿要求

1、投稿的论文应提交：（1）中英文摘要和全文（研究论文不超过6000字，综述不超过8000字，标题用黑体2号字，正文用宋体5号字）；（2）第一作者简介与联系方法。

2、投稿论文压缩后，以电子邮件发送至：mqste@lanneret.com.cn。

3、论文截止日期：2012年9月20日。

4、投稿的论文经会议学术委员会审查合格后，于2012年10月15日前向作者发出论文录用通知，并汇编成论文集与光盘。会议学术委员会对论文进行评审，选出高质量、高水平的论文在大会或专题分会场做学术交流或壁报交流。将邀请大会学术委员会对交流的论文评出一、二、三等奖若干名，并由学会颁发优秀论文证书。

5、会议录用的论文著作权归作者，论文集对收集的论文不负责解释和法律责任，如果不便收入论文集，请在来稿中说明。

6、联系方式：010-58561733、58561248，联系人：丘峰、刘长宽

四、参会对象

各级药品质量监督管理部门；药品检验所（院）和口岸药品检验所的有关研究人员；各制药企业和新药研究机构的研发人员；各药品生产企业质量管理负责人，新药研发CRO实验室人员；各药品安全检测仪器设备研发生产、代理商；各高等院校、科研院所、医疗机构等相关专业人员。

五、其他事项：
1、注册要求：

a、大会特邀专家及相关仪器用户免费参会（食宿自理）；

b、仪器生产企业参会代表均需缴纳注册费（食宿自理），论坛注册以收到注册费为准。注册费标准：2000元/人；

2、欢迎对药品质量安全检测技术感兴趣的各界人士报名参加论坛相关活动（可不提交论文）。

3、欢迎相关仪器设备生产厂商与会参加展览和推广新产品或赞助论坛相关活动，联系电话：15901298024。

欢迎登录学会网站：www.fxxh.org.cn

欢迎登录论坛暨展览会网站：www.mqste.com

中国仪器仪表学会分析仪器分会

                                             二○一二年六月一日

主题词：药品质量安全  检测技术  国际论坛   征文通知
中国仪器仪表学会分析仪器分会                     2012年6月1日印发

3